



Jaworzno, dnia 31.10.2022 r.

Znak sprawy: **ZZP/ZS/D/81/2022**
L.dz. 3367/10/2022

Wszystkim Zainteresowanym

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na:
**„Dostawę odczynników i materiałów do badań fizykochemicznych i mikrobiologicznych
Pakiet 1, Pakiet 2, Pakiet 3, Pakiet 4”.**

W związku z zapytaniem Wykonawcy dotyczącym przedmiotu zamówienia, zgodnie z § 16 ust.7 i 9 Regulaminu przeprowadzania przetargów i udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane obowiązującego w Wodociągach Jaworzno sp. z o.o., wszystkim zainteresowanym przetargiem przesyłamy następujące odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu 4:

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu pożywek w formie granulatu i dopuści pożywki równoważne do produktów firmy MERCK?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający zrezygnuje z wymogu pożywek w formie granulatu i dopuści pożywki równoważne do produktów firmy MERCK.

W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza:

- „Zmodyfikowany Załącznik nr 1 – Formularz oferty dla przetargu nieograniczonego”,
- „Zmodyfikowany Załącznik nr 2 – Formularz cenowy”, modyfikacja dotyczy Pakietu nr 4,
- „Zmodyfikowany Załącznik nr 5 – Opis Przedmiotu Zamówienia”.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu 2:

Czy Zamawiający dopuści produkty równoważne do wymienionych w zapytaniu?

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie do osobnego pakietu pożywek mikrobiologicznych z pozycji 1, 2, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16. Umożliwi to złożenie ofert nie tylko hurtowniom i pośrednikom handlowym, ale przede wszystkim producentom pożywek.

Dzięki temu Zamawiający może otrzymać bardziej korzystną ofertę na te produkty.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie produktów równoważnych w wymienionych wyżej pozycjach (dot. Pakietu 2) bez wydzielenia pożywek mikrobiologicznych jako osobnego pakietu.

ZZP/ZS/D/81/2022

Pytanie nr 3

Dodatkowo w SIWZ na stronie 13 punkt 16. Podpunkt 2gi jest informacja, że do oferty należy złożyć formularz cenowy zał 2 na nośniku CD wersja edytowalna - czy można zmienić nośnik CD na wersję drukowaną załącznika nr 2?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę formy złożenia załącznika nr 2.

Pytanie nr 4

Pragniemy poinformować, iż, w specyfikacji Państwa przetargu brakuje dołączonego szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Jednocześnie prosimy o wydłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, iż „Opis Przedmiotu Zamówienia” jest zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego, gdzie prowadzone jest dane postępowanie tj.:

<https://wodociagi.jaworzno.pl/bip/index.php?id=15&id2=147&look=1478>

Jednocześnie Zamawiający przesuwa termin składania ofert i wniesienia wadium do 08.11.2022 r. do godz. 10:00 natomiast termin otwarcia ofert odbędzie się 08.11.2022 r. o godz. 10:15.

Termin związania ofertą wynosi 60 dni od dnia składania ofert.

WICEPREZES ZARZĄDU DS. FINANSOWYCH

Rafał Łabaj

WICEPREZES DS. TECHNICZNYCH

mgr inż. Grzegorz Waligóra

W załączeniu:

- „Zmodyfikowany Załącznik nr 1 – Formularz oferty dla przetargu nieograniczonego”,
- „Zmodyfikowany Załącznik nr 2 – Formularz cenowy”, modyfikacja dotyczy Pakietu nr 4,
- „Zmodyfikowany Załącznik nr 5 – Opis Przedmiotu Zamówienia”.

DYREKTOR
ZS ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

mgr Andrzej Węglarz

Specjalista
ds. zamówień publicznych

mgr Justyna Łęszczyńska-Romańska